
1 
 

        Uchwała Nr XVI/103/2011 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany  uchwały Rady Miejskiej Nr IV/13/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2011 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241),  
 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przesunięć w planie dochodów. Po dokonanych zmianach plan dochodów nie 

ulega zmianie i wynosi 32 263 322,45 zł 

 

§ 2 
1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan 

wydatków nie ulega zmianie i wynosi 33 993 982,45 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków 

nimi finansowanych po zmianach: dochody – 31 313,59 zł; wydatki – 31 313,59 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 6. 

§ 4 
W uchwale Nr XV/91/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 6 grudnia 

2011 roku w załączniku nr 3 planowane dochody otrzymują brzmienie 32 165 037,45 zł, 

planowane wydatki otrzymują brzmienie 33 895 697,45 zł.  

 



2 
 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 
          /Marcin Deja/ 


	Uchwała Nr XVI/103/2011

